2019 年 12 月吉日

  各位

中之島フィステバルタワー見学会のご案内

主催：一般社団法人関西ＥＳＣＯ協会、後援：ＮＰＯ法人建築設備コミッショニング協会（予定）

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、このたび当協会では、「中之島フェスティバルタワー」見学会を下記の要領で開催致しま

す。

 建物概要 ◇建築主：㈱朝日新聞社◇設計・監理：㈱日建設計◇施工：㈱竹中工務店◇工期：

2010/1～2012/10（34 カ月）◇建設規模：地下 3 階、地上 39 階◇延べ床面積：146,212m2◇最高

高さ：199.89m◇その他：CASBEE S ランク◇耐震：免震ゴム、オイルダンパーにより耐震 S
グレード実現◇省エネ技術：河川水利用空調システムで CO2 排出量を約 40％削減、全館 LED 照

明の採用等
業務ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご参加いただきますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日  時

２０２０年２月１９日(水)  集合１３：４０～１３：５０(ウエスト 3Fオフィスエントランス)

見学１４：００～１６：３０

２．場   所

中之島フェスティバルタワー（〒530-0005 大阪市北区中之島 2-3-18）

３．定   員

３0 名（先着順） 定員になり次第締め切ります。２月５日（水）申込締め切り

４．参 加 費

正会員・特別会員：一人目無料、二人目 1,000 円／人

賛助会員：1,000 円／人

一般：2,000 円／人

（*後援団体会員は賛助会員価格と同じとして、1,000円／人）

５．お申し込み方法

①下記お申し込みフォームから

https://docs.google.com/forms/d/15YImLUjKW0v5csIoaX2awdr1s5yMu1l2rUrZjJQBBIM/
または

②「２/19見学会申込」のタイトルで①お名前、②ご所属を明記の上、下記メールへ送信ください。

★お申込みの方に、集合場所・注意事項等を記載した参加証返信いたします。

本件に関するお問い合わせ先

一般社団法人関西ＥＳＣＯ協会 事務局
E-mail:admin@osakaesco.jp
TEL06-6115-6262 FAX06-6115-6268
〒559-0034 大阪市住之江区南港北 2-１-10 ATC ITM 棟 11 階
http://www.osakaesco.jp/  ＊事務局稼働日予定日：火・水（AM）・木

https://docs.google.com/forms/d/15YImLUjKW0v5csIoaX2awdr1s5yMu1l2rUrZjJQBBIM/edit
mailto:E-mail%3Aadmin@osakaesco.jp
http://www.osakaesco.jp/

地図（集合・受付は、ウエスト 3Fですのでお間違いのないようにお願いします）